
USNESENÍ
z 5. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 6. 5. 2019

Zastupitelstvo obce schvaluje:
l.

2.

3.

Navrhovatelku usnesení Mgr. Ludmilu Jirotkovou, ověřovatele zápisu Bc. Petra Mouleho a Miloše
Křivánka.

Doplněný program 5. zasedání ZO o bod "Návrh na prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu
v k.ú. Dobroměřice - úl. 5. května".

Uzavření smlouvy na poskytování právních služeb v rozsahu: operativní konzultace, právní
posouzení agendy, správa pohledávek dle předloženého návrhu za 600, - Kč měsíčně bez DPH přímo
s Advokátní kanceláří Vlček & Partners s. r.o, namísto s Českomoravskou správou měst a obcí, s. r. o.

4. Směnnou smlouvu s Městem Louny na směnu pozemku p. č. 71/17 za pozemky p. č. 79/9, 79/3,
17/10 a 198/12 vše v k. ú Dobroměřice dle předloženého návrhu s doplatkem Obci Dobroměřice ve
výši 40 470, - Kč

5. Účetní závěrku MS Dobroměřice za rok 2018 a převod HV ve výši 5 059, 64 Kč do rezervního
fondu.

6. Uzavření smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení k VZMR na projekt "Pojďme spolu ven -
úprava zahrady MS v Dobroměřicích", Ing. Pavlem Buttou, Dobroměřice za nabídnutou cenu
162 000,- Kč.

7. Rozpočtové opatření č. 2/2019 dle přeloženého návrhu příjmy + 40, 5 tis. Kč, výdaje + 40, 5 tis. Kč
celkem rozdíl 0, - Kč.

8. Žádost o vybudování parkovacího místa v úl. Polní před č.p. 374 na obecním pozemku na náklady
žadatele, které bude svým charakterem shodné s ostatními parkovacími místy v této ulici.

9. Finanční dar na 13. ročník charitativní akce Dobrodění ve výši 2 000, - Kč.
10. Podíl obce na prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu v úl. 5. května za spoluúčasti dalších

stavebníků.

11. Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti na základě uzavřené Smlouvy o budoucí smlouvě ze dne
2. 10. 2017 ve prospěch společnosti CETIN na pozemcích p. č. 152/49, 617/46, 152/24, 152/11,
617/4 a 152/7 na umístění a provozování komunikačního vedení za jednorázovou úhradu
3 000,- Kč.

12. Zhodnocení finančních prostředků obce prostřednictvím Conseq municipálního konzervativního
portfolia v celkové výši 8 000 000,- Kč.

13. Pověření Jiřího Sailera sledováním možností čerpám dotací pro JSDH a předkládáním dotačních
možností zastupitelstvu.

Zastupitelsko obce neschvaluje:

l. Příspěvek na Mistrovství České republiky v požárním sportu.
2. Poskytnutí peněžitého dam na provoz lékařské pohotovostní služby
3. Zapojení se do programu ZOO Ústí nad Labem NF Folivora.
4. Příspěvek na provoz Linky bezpečí, z. s.
5. Finanční příspěvek na přivítáni protidrogového vlaku v Lounech.



Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Informaci starostky o plnění úkolů z předchozích ZO.
2. Žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s. o podporu.
3. Informaci starostky o jednání s Ing. Václavem Mariánem, koordinátorem dostavby dálnice D7 o

problematice křižovatky silnic 1/28 a III/25013.

4. Informaci starostky o studiích zástavby rodinnými domy ve východní části obce směrem na
Nečichy.

5. Informaci starostky obce o postupu jednání se společností Eltodo o variantě osvětlení hřbitova
prostřednictvím lamp na solární dobíjení.

6. Informaci starostky o přípravě akcí: pietní akt (7. 5.), Máje (11.5.), společné oslavy a dětský den,
které proběhnou 8. a 9. 6. 2019.

7. Informaci starostky o zprávě z IROP o projektu "Oprava a modernizace chodníku, Dobroměřice".

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce uzavřít smlouvu na poskytování právních služeb dle bodu 3. schvalovací části tohoto
usnesení. Termín: do příštího ZO

2. Starostce obce uzavřít směnnou smlouvu s Městem Louny dle bodu 4. schvalovací části tohoto
usnesení. Termín: do příštího ZO

3. Starostce obce uzavřít smlouvu o dílo dle bodu 6. schvalovací části tohoto usnesení.

Termín: do příštího ZO

4. Jednat se Svazem tělesně postižených v ČR z.s. o formách materiální podpory jeho činnosti.
Termín: do příštího ZO

5. Uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti dle bodulO schvalovací části tohoto usnesení.

Termín: do příštího ZO

6. Jednat o přípravě smlouvy na zhodnocení finančních prostředků dle bodu 11 schvalovací části tohoto
usnesení. Termín: do příštího ZO

7. Jednat se společností FP majetková a.s. o přípravě smlouvy na koupi pozemků p.č. 122/102, 122/82,
198/13, 209 a 47/10 za celkovou cenu 593 606, - Kč. Termín: do příštího ZO

8. Jiřímu Sailerovi sledovat možnosti čerpání dotací pro JSDH a předkládat dotační možnosti
zastupitelstvu. Termín: průběžně

Ověřovatelé: Bc. PetrMoule^

Miloš Křivánek^- '/^^c^^-

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce

MJ


